



## Pressinformation

# Volvo FL vinner pris för bästa vagnparkslastbil

**Volvo FL har utnämnts till bästa vagnparkslastbil 2009 av Fleet Awards Polska, ett pris instiftat av Fleet Management Institute i Polen och facktidskriften Flota.**

Fleet Awards Polska uppmärksammar de bästa vagnparksfordonen på marknaden, med utgångspunkt i åsikterna hos dem som har hand om inköpen av lastbilar till stora vagnparker. Ett test anordnades med samtliga nominerade fordon och röstningen skedde online under en tremånadersperiod. De nominerade lastbilarna var Iveco Eurocargo, Mercedes Benz Atego och Volvo FL, som knep förstaplatsen.

Volvo Lastvagnar fick priset för bästa vagnparksfordon för tredje gången och Volvo FL vann för andra året i följd. 2007 gick priset till Volvo FH.

”Vi är mycket glada över att vår Volvo FL-serie har fått priset som bästa vagnparksfordon, Fleet Vehicle of the Year. Det visar att Volvo Lastvagnars utbud är mycket starkt även inom segmentet för lättare applikationer, såsom lokal och regional distribution, säger Pontus Stenberg, chef för Volvo Truck Center Poland.

5 maj 2009

*För ytterligare information, kontakta:*

*Marie Vassiliadis, tel +46 31 322 41 27, e-mail [marie.vassiliadis@volvo.com](mailto:marie.vassiliadis@volvo.com)*

För videomaterial av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till <http://www.thenewsmarket.com/volvogroup>. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier.

Volvo Lastvagnar tillhandahåller kompletta transportlösningar för professionella och affärsfokuserade kunder. Företaget erbjuder ett komplett produkt erbjudande med medeltunga till tunga lastbilar med ett starkt globalt nätverk av 3 000 serviceställen i mer än 140 länder. Under 2008 sålde Volvo Lastvagnar mer än 106 000 lastbilar över hela världen. Volvo Lastvagnar ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster.